GEN‘IT:O m% ARTES lnformac:on‘de Perlodt_:s !nt'e:rme'dlos .
DE SAMN I LIS POTOSI Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2022

(Pesos)

Ente Publico: _ CENTRO DE LAS ARTES DE SAN LUIS POTOSI

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Activo No Circulante

Bienes Muebles
Aclivos Intangibles

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

400,891

400,891

389,703
11,188
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0
0

1,118,331
1,118,331
1,100,831
17,500
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110,072
0
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73,277
36,795
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1,406,118

521,526
884,592
0
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Bajo protesta de decir verdac}‘eclaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y

responsabilidad del emisor

MA. LOURDE VAZQUEZ MIRANDA
TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA
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MA, ELIZABETH’RODR!GUEZ ROMERO 7

DIRECTORA GENERAL
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